
Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

1. Město Český Těšín
adresa: Městský úřad Český Těšín

nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
zastoupeno
k podpisu smlouvy
je oprávněn
odpovědný zástupce
IČO
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu

Karel Kula, starosta

Karel Kula
Karel Kula
00297437
CZ00297437
Komerční banka, a. s. expozitura Český Těšín
866 000 360 257/0100

(dále jen „kupující11)

2. Autodružstvo Frýdek-Místek

adresa: Beskydská 704

zastoupeno
k podpisu smlouvy
je oprávněn
odpovědný zástupce
IČO
DIČ
bankovní spojení
číslo účtu

738 01 Frýdek - Místek
Ing. Leoš Penčák, předseda družstva

Ing. Leoš Penčák
Ing. Leoš Penčák
19014856
CZ19014856
ČSOB banka
254517587/0300

(dále jen „prodávající11)



Předmět smlouvy

i. Předmětem kupní smlouvy je koupě vozidla zn. Škoda Fabia Ambition, 
1,0 MPI 59 kW, 5- stupňová mechanická převodovka.

Prodávající touto smlouvou prodává předmět koupě kupujícímu do jeho 
vlastnictví spolu se všemi součástmi, výbavou a příslušenstvím a kupující jej 
tímto od prodávajícího kupuje.

Doba plnění

1. Prodávající předá a kupující si převezme předmět koupě do 60ti dnů od uzavření 

smlouvy na adrese Městský úřad Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, Český Těšín.

2. Pokud prodávající bude v prodlení z vlastní viny s předáním vozidla, je povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč ze sjednané ceny díla 

(rozumí se cena bez DPH) za každý i započatý měsíc prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodá osobní vozidlo do šedesáti dnů ode dne, který 

je uveden v odstavci 1 tohoto článku, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

Cena předmětu koupě

1. Cena předmětu koupě byla stanovena dohodou na základě cenové nabídky 
prodávajícího v rámci výběrového řízení a činí 293.315,02 Kč bez DPH, tj. (slovy 
dvě stě devadesát tři tisíc tři sta patnáct korun českých dva haléře bez 
DPH), 354.911,17 Kč včetně DPH, tj. (slovy tři sta padesát čtyři tisíc devět 
set jedenáct korun českých sedmnáct haléřů vč. DPH).

2. Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu takto - kupující se 
zavazuje uhradit bezhotovostní platbou částku na účet vedený u ČSOB banky se 
splatností 14 dnů na základě vystaveného daňového dokladu po převzetí výše 
uvedeného vozidla.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného automobilu je faktura, která bude 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném období.

Záruční podmínky

1. Prodávající prohlašuje, že předmětem koupě je zcela nové, dosud nikým 
nepoužívané sériově vyráběné vozidlo od výrobce. Prodávající poskytuje na 
předmět koupě kupujícímu záruku v trvání minimálně 5 let nebo 100.000 ujetých 
kilometrů.



Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě,
srozumitelně, dobrovolně a nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek
a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 2 stejnopisy obdrží
kupující a jedno vyhotovení stejnopisu prodávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. 111161/V.5 ze dne 14.12.2023

4. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným
subjektem ve smyslu zákona čís. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také
zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její
dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude
subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Město
Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný
subjekt ze zákona.

5. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem

plnění této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani

bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani

z přidané hodnoty.

V Českém Těšíně dne 22. 12. 2023

Za kupujícího
Karel Kula, starosta

prodávajícího
Ing. Leoš Penčák, předseda družstva



K O D A

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Město Český Těšín

Číslo nabídky: 111161/V.5 ze dne 14.12.2023 8:04:52 s platností do 21.12.2023 0:00:00.

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Fabia Ambition 1,0 MPI 59 kW 5-stup. mech.

Kód modelu

PJ33F4

Barva

9P9PNQ, Bílá Candy, Int: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia Ambition 1,0 MPI 59 kW 5-stup. mech. 305 702,00 Kč 369 899,42 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

P9C Interiér plus 11 983,00 Kč 14 499,43 Kč

PJA Rezervní kolo (plnohodnotné) s příslušenstvím 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

RAC Radio Bolero II 1 653,00 Kč 2 000,13 Kč

WX7 Model 1.1 0,00 Kč 0,00 Kč

9P9P Bílá Candy 6 033,00 Kč 7 299,93 Kč

CZ2K CZ2K 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Y01 Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S 0,00 Kč 0,00 Kč

YRA Bolero 0,00 Kč 0,00 Kč

Prodloužená záruka 5let nebo 100 OOOkrn 7 438,02 Kč 9 000,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 336 032,02 Kč 406 598,74 Kč

Slevy a vyrov. ceny

Sleva- státní správa -42 717,00 Kč -51 687,57 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -42 717,00 Kč -51 687,57 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 293 315,02 Kč 354 911,17 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Pro zákazníka:

Město Český Těšín, ČSA 1,73701, Český Těšín

Předpokládaný termín dodání

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704,73802, Frýdek-Místek,

IČ19014856, DIČ CZ19014856

Stránka 1 z 4

SERT

Service



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
SKODA

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Město Český Těšín

Číslo nabídky: 111161/V.5 ze dne 14.12.2023 8:04:52 s platností do 21.12.2023 0:00:00.

Více informací

Poznámka

Všeobecné podmínky

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která

však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní

pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců

pneumatik v době výroby vozidla.____________________________________________________________________

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

PJ33F4, Fabia Ambition 1,0 MPI 59 kW 5-stup. mech.

9P9PNQ, Bílá Candy, Int: Loft

Základní výbava

1AS Elektronický program stability (ESP) 1G8 Sada na opravu pneumatik

1KG Bubnové brzdy zadní 1PA Šrouby kola standardní

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 2W6 Uzávěr palivové nádrže

3D2 Středová konzola 3L3 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

3N6 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné

3Q6 Třetí hlavová opěrka vzadu 3S4 Příprava pro nosič zavazadel

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní 4A3 Vyhřívání předních sedadel
vnější se štítkem ECE

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 4I7 Startování tlačítkem

4KC Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla 4L2 Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní 5J9 Zadní spoiler

5ZF Opěrky hlavy vpředu 6E3 Střední loketní opěrka vpředu

6M6 Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní
sítě

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná,
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC černě
lakovaná)

7AA Elektronický imobilizér 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 Systém start-stop s rekuperací 7N2 Držák na brýle

7X1 Parkovací senzory vzadu 8IT LED hlavní světlomety

8K3 Funkce Coming Home a Leaving Home 8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání

8N8 Světelný senzor 8Q1 Regulace sklonu světlometů

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 73802, Frýdek-Místek

IČ19014856, DIČ CZ19014856 5EF1T

Service

Stránka 2 z



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
K O D A

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Město Český Těšín

Číslo nabídky: 111161/V.5 ze dne 14.12.2023 8:04:52 s platností do 21.12.2023 0:00:00.

8W1 Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů

9AB Klimatizace s mechanickou regulací

9P9 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

EL2 Příprava pro služby ŠKODA Connect M

NOB Potah sedadel - látka

QG1 Prodloužení intervalu údržby

ONB Sada nápisů v základním provedení

401 Ocelová kola Calisto 5,5J x 15'

J90 Pneumatiky 185/65 R15 88H se
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2

2FB Multifunkční volant

6PA Madlo ruční brzdy z plastu

Q1A Normální sedadla vpředu

00A Převis zadní, krátký

OAR Stabilizátor přední

OEM Rozlišení zástavby pro převodovku 'MQ 200' -- díly
vozidla —

0I0 Palivová nádrž

0N1 Zadní náprava 'standard'

OVW Provozní návod v češtině

OYH Hmotnostní rozsah 8 pouze řízení montáže, žádná
prognóza potřeby

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C

1E5 Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů)

1JP Tlumení vzadu

1NJ Celoplošné kryty kol CALIST015'

1X0 Přední náhon

1ZG Kotoučové brzdy přední (Geomet D)

2C5 Sloupek řízení, axiálně a vertikálně nastavitelný

Technické údaje

8WB Světlomety typ 2

9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru

9S5 MaxiDot

9ZX Bluetooth

I8P Infotainment Swing 6,5'

NS3 Deštník ve dveřích řidiče

QV3 DAB - digitální radiopříjem

2JG Nárazníky v barvě vozidla

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové
díly v barvě vozidla

OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu

5N2 Sklopná stropní madla

6Q4 Komfortní hlavice řadící páky

VFO Pedálové ústrojí 'standardní'

0A2 4dveřové provedení

0B1 Rozvor

OFA Výrobní proces standard

OKO Bez alternativního systému pohonu

0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

0Y1 Standardní klimatické oblasti

1A7 Palivový systém zážehového motoru se vstřikováním
(tropizovaný)

1D0 Bez tažného zařízení

1EX Speciální typový štítek pro ES pro osobní vozidla
kategorie M1

1N1 Servořízení

1S0 Bez sady nářadí a zvedáku vozu

1Z2 Zvýšená sériová první náplň paliva

2A0 Bez převozního vybavení

2DR Rozdělení tříd vozu -6VN-

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704,73802, Frýdek-Místek,

IČ19014856, DIČ CZ19014856
ŠKODA

Service
Stránka 3 z



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA
K O D A

Nabídka od společnosti: Autodružstvo Frýdek-Místek, Frýdek-Místek

Pro zákazníka: Město Český Těšín

Číslo nabídky: 111161/V.5 ze dne 14.12.2023 8:04:52 s platností do 21.12.2023 0:00:00.

Délka: 4108 mm Šířka: 1 780 mm

Výška: 1 482 mm Rozvor: 2 552 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1 527 /1 509 mm Poloměr otáčení (do KT25/2023): 9,9

Poloměr otáčení: 9,900 m Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 380 I /
1.190 I

Palivo: petrol Počet válců: 3 in line

Objem motoru: 999 Vrtání: 74,500 mm

Zdvih: 76,400 mm Max. výkon: 59 kW

Max. točivý moment: 93 Nm / 3700 - 3900 1/min Převodovka: manual

Kompresní poměr: 12,0 - 0,4 Exhalační norma: EURO 6 AP

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1124 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 216 kg

Celková hmotnost: 1 578 kg Užitečná hmotnost s řidičem (do KT25/2023): 411 -
518 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 800 kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg

Nebrzděný přívěs: 560 kg Jízdní souprava: 2 378 kg

Zatížení střechy: 75 kg Maximální rychlost: 177 km/h

Zrychlení 0-100 km/h (do KT25/2023): 15,5 s Objem palivové nádrže (do KT25/2023): 40 I

Objem palivové nádrže: 40 I Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 12,300 mg/km

Test area::

Autodružstvo Frýdek-Místek

Beskydská 704, 73802, Frýdek-Místek,

IČ 19014856, DIČ CZ19014856 5EFIT

Service ŠKODA
Service

Stránka 4 z


